ROZKEAD ZAJEC - Liceum Ogdlnoksztatacgce - semestr IV 2024/2025 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczykow 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
zjazd 30- 20- 10- 00- 50- 40- 30- 20- 10- 00-
200845 | 850935 [940025| 400 | pne | yass | snas | sass | 1508 | seas | 1es | irss | amas
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09.02.2025 BIZNES BIZNES
08.03.2025
09.03.2025
29.03.2025
30.03.2025
12.04.2025
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27.04.2025
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24.05.2025
25.05.2025
07.06.2025
08.06.2025
14.06.2025
15.06.2025
AKTUALIZACJA
18.01.2025
egzamin pisemny+ustny
egzamin pisemny+ustny
egzamin pisemny+ustny
egzamin ustny egzaminy semestralne na ostatnich zajeciach;
egzamin ustny RADA KLASYFIKACYJNA 23.06.2025
Fizyka P.Préchniak - 20/4 egzzamin ustny
Biznes i zarzadzanie P.Mazur- 15/3 egzamin ustny




